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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- - 21-6-2015

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50 BF Open
2015-06-20 - 18:50 Wyniki
Rekord Polski Open 19.21 KEMPA BARTOSZ UKS REKIN Wrocław 2012-06-01
Rekord Polski - 15 20.24 KRAKOWIAK WALDEMAR UTMiFS Poznań 2013-10-01
Rekord Polski - 17 19.90 KARPISZ BARTŁOMIEJ W.M. BARS Gorzów Wlkp 2010-10-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. C

1. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
2. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01
3. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
4. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
5. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
6. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
7. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
8. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
9. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34

10. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
11. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
12. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
13. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
14. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
15. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
16. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
17. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
18. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
19. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38

Kat. B

1. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 20.92
2. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 21.17
3. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
4. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01
5. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
6. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
7. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
8. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 22.70
9. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.03

10. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
11. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 23.08
12. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 23.28
13. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 23.30
14. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 23.35
15. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 23.55
16. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
17. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
18. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34
19. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
20. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
21. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
22. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
23. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
24. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
25. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
26. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
27. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
28. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- - 21-6-2015

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50 BF

Kat. A

1. Chaba Mateusz 92 MKP Toruńczyk Toruń 20.41
2. Krakowiak Waldemar 98 Wielkopolski Klub Sportowy 20.92
3. Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń 21.10
4. Karpisz Jędrzej 99 W.M."Bars"Gorzów 21.17
5. Kempa Bartosz 88 Uks Rekin Wrocław 21.28
6. Kołosowski Kamil 92 MKP Toruńczyk Toruń 21.30
7. Nowak Filip 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.58
8. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek 1 Chodzież 21.75
9. Grześkowiak Jakub 00 W.M."Bars"Gorzów 22.01

Puławski Przemysław 92 MKP Toruńczyk Toruń 22.01
11. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 22.05
12. Łukowicz Marcin 00 Niezrzeszony 22.06
13. Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 22.18
14. Kern Kamil 97 KS Nautilus 22.19
15. Rudziński Maciej 92 MKP Toruńczyk Toruń 22.26
16. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus 22.58
17. Kiryluk Damian 98 Gkp Neptun 22.70
18. Gil Adam 98 UKS Delfinek 1 Chodzież 23.03
19. Frankowski Dominik 00 Uks Rekin Wrocław 23.04
20. Sakierski Patryk 99 Laguna 24 Toruń 23.08
21. Kawka Damian 96 Laguna 24 Toruń 23.15
22. Senftleben Dawid 97 Wielkopolski Klub Sportowy 23.16
23. Giba Bartłomiej 99 KS Nautilus 23.28
24. Gerc Jakub 99 Laguna 24 Toruń 23.30
25. Rachuna Daniel 99 KS Nautilus 23.35
26. Michalak Adrian 94 KS Nautilus 23.36
27. Balcerek Hubert 99 Uks Delfin Jastarnia 23.55
28. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.58
29. Zawada Dominik 97 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 24.05
30. Kuś Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.09
31. Borus Mikołaj 01 W.M."Bars"Gorzów 24.34
32. Kopera Oskar 01 W.M."Bars"Gorzów 24.36
33. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 24.49
34. Nowak Jakub 01 W.M."Bars"Gorzów 24.53
35. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus 24.76
36. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 24.91
37. Winszczyk Patryk 01 Uks Delfin Jastarnia 25.12
38. Granat Rafał 02 KS Nautilus 25.49
39. Komorowski Wojciech 00 Gkp Neptun 25.82
40. Milewski Jakub 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 25.91
41. Mitin Mateusz 01 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 27.38


